
 

 

 
Na osnovu člana 22. stav 3. a u vezi sa članom 32. tačka a) i člana 28. Poslovnika Skupštine 
Zeničko-dobojskog kantona – Novi prečišćeni tekst («Službene novine Zeničko-dobojskog 
kantona», broj: 7/12 i 12/13), Skupština Zeničko-dobojskog kantona, na nastavku 1. 
Konstituirajuće sjednice  7. saziva, održanom dana 08.12.2014. godine, donijela je: 

 
O D L U K U 

o izboru Komisije za izbor i imenovanja 
 

Član 1. 
(Sastav Komisije) 

 
U Komisiju za izbor i imenovanja izabrani su: 

 
1. Ramo Pivić, predsjedavajući, 
2. Kemal Mušinbegović, zamjenik predsjedavajućeg, 
3. Draženka Subašić, član, 
4. Senaid Begić, član, 
5. Mufid Bečarević, član, 
6. Hašim Mujanović, član 
7. Ivo Tadić, član. 

 
Član 2. 

(Mandat Komisije) 
 

Komisija će poslove iz svoje nadležnosti vršiti privremeno, do izbora Komisije za izbor i 
imenovanja u skladu sa Odlukom o izboru stalnih radnih tijela Skupštine kojom će biti 
izabrana sva stalna radna tijela 7. saziva Skupštine. 

  
Član 3. 

(Stupanje na snagu i objavljivanje) 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u «Službenim novinama Zeničko-
dobojskog kantona». 
 
 
 
                               
                                       PREDSJEDAVAJUĆI 
Broj: 01-01-22143-1-9/14 
Datum, 08.12.2014. godine                               Sretko Radišić                
             Z e n i c a 
 
 
 

 


	O D L U K U

